ctum de capiēdo minus tenebit de carceran do ad quā sine captura cōtra inuitum non de uenitur: & hoc tenet Bar. post Dy. in. l. alia. §. eleganter. ff. so. ma. nec ob. q. per legē siue statutum fieri possit q. p. debito quis in carce re publico detrudatur ut. ff. de susp. ec. tuto. l. iii. §. tutores. & dictum est in precedenti. q. quia nō sequitur ergo p. pactum ut p. Bar. ibi & sic dictum dñi Ang. in. l. nemo carcerem q. d. p. pactum fieri potest ut debitor a credito re in carcere publico detrudatur non pcedit. fallit predicta regula in casu. l. si. c. de capt. & possit. reuer. uidelicz in capto ab hostibus & reuerso redempto qui ex pacto a redēpto re potest usq. ad satisfactiōne debiti i carcere priuato & publico retineri. fallit etiā in debi tore suspecto de fugā qui ex pacto i causa su spitionis possit capi & in oībus casibus a iu re pmissis ut. l. ait pretor. §. si debitorem. ff. que in fra. cre. & in aliis casibus notatis per Bar. & Io. an. in. d. c. lator. §. pigno. dico pa cisci posse q. suspectus capiatur & ad iudicēz ducatur p. d. §. si debitorem. non aut q. in car cere publico uel priuato auctoritate propria teneatur: quia hoc nō licet d. iur. ut. ff. de ad ulte. l. capite quinto. ergo nec ex pacto ut di ctum est: & no. in. d. §. si debitorēz. Conuē tio autēz q. ad instantiā debitoris capi pos sit p. iudicē uel q. d. mādato iudicis d. bitor de beat ponere manū ad snāgā & idē nō recedere anteq. soluat t. ut. d. l. non est singulis. & colligitur ex dcis Bar. i. d. §. eleganter. Et q. nil repugnat debitorem p. iudicem carcerari p. debito ut. d. l. iii. §. tutores. & d. l. nemo carcerem. c. qui bo. ce. p. l. i. & sicut quod no. ff. de priu. credi. l. si creditores. p. Barto Cōuentio autē de stando in certo loco simili ter nō ualeat p. supius dicta. nō ob. c. ex rescri pta. de iureiurā. ubi monachus fuit datus in obsidem p. debito p. abbatē: q. illud ueruz in telligo p. debito publico uidelicz ecclesie quod publicuz censetur secus in debito priuato. p. hoc. c. de exact. tri. l. ii. li. x. & q. d. no. Io. an. i. d. c. lator. in. d. glo. in uinculis. in nouella.

Xxxiii. q. pro circa materiā statuto caue tur q. instantia finiatur cursu. xx. dierum nū quid si petatur executio instrumenti uel snie finiatur instantia dicto tpe? Bal. in. l. i. c. de iu. cal. in uerbo instantia uidetur sentire p. il lum tex. q. sic p. quem patet q. quilibet articu lus h. instantiam. Sed aduocati perusini anti qui ut ipse dicit tenuerunt contrarium: quia

in instrumentū ex forma statuti h3 uī snie: & post sniaz nō ē instātia. & hāc opi. sequitur ipse in .l. i. §. i. ff. si quis ius di. nō ob. q3 cur3 pceditur sine liti3 cōte. uel q3: ergo nō est īstantia. Et q3 ubi petitur executio cā expeditur p sniam interlocutoriā ut .l. minor. xv. ānis cui fidei cōmissuz. ff. de mino. & hoc si agitur offiō iudicis ad executionē snie: secus si ageretur actione in factū resultante ex snia uel actione resultante ex instrō & nō uia executionis: q3 tūc certū est q3 foret instātia ut .ff. de peti. here. .l. itē ueniūt. §. idē recte. ubi tex dicit q3 sit lite cōtest. ergo ē instātia: & loqui ē ipse ī snia idē tū dicit si petatur executio instrō. hāc opi. u3 cām executionis instrō nō finiri triēnio p. l. pperādū. C. de iudi. r3 idē Bal in .l. ii. C. de execu. rei iud. hāc etiā opi. non finiri cursu. xx. dierū cām executionis instrōrū ī executione r3 in .l. litibus. C. d. agri. & cōf. li. xi. & hāc opinio. puro ueram quoniā statutuū disponēs de instātia d3 intelligi ī potiori & priori istātie significatu. ff. si ager uer. uel emph. p. l. i. §. qui in ppetuū. qui potior & pprior significatus cōplectitur instātia totius cause nō unius articuli. Idē & fortius puro si statutū dicat q3 lis & cā finiri debeat infra. xx. dies: q3 lis. pprie intelligitur post litis cōtest. cā uero an litē cōte. & post ut no. Bar. in .l. cās. C. de transac. appellatōe cause. pprie cōtinetur tota cā nō capitulū solum seu unus articulus cause tex. est & glo. in .l. generaliter. circa prin. C. de rebus credi.